

I dette nummer:

Forsiden:
VM løftebrud i Qatar.

Side 2:
Redaktion
Bestyrelse og revisorer
Formanden har ordet.

Side 3:
DIFV's fremtid?

Side 4:
DIFV's fremtid?

Side 5:
FIFA undersøger Blatter
svindel i milliard klassen.

Side 6:
FIFA undersøger Blatter
svindel i milliard klassen.

7.
Invitation til Nordisk Træf.

8.
Smarte sportsbyer mødte
hinanden i København.

Side 9:
Nyt fra bestyrelsen.
Danskernes idrætsvaner.

Side 10: Opslagstavlen:
DIFV's blad Idrætssliv
Mødedatoer.
DIFV's bankkonto info
DIFV's hjemmeside
DIFV's Facebookside:
Danmarks Idrætsforbunds
Venner
DIFV's adresse
DIFV's kontingent
DIFV medlemmer
Fødselsdage

DBU vil konfrontere VM-vært med løftebrud efter anholdelse af journalister i Qatar.

2 Norske journalister blev anholt i Qatar, mens de var på reportagetur i forbindelse med det kommende VM i fodbold.



Hassan Al-Thawadi, Chef for VM-organisationen for VM i fodbold 2022, kan se frem til konfrontation om løftebrud fra DBU og andre.

DBU-direktør Jakob Jensen har tidligere fortalt DR, at lederen af Qatars VM-organisation Hassan Al-Thawadi, har givet lovning på at pressen kan færdes frit, uanset hvor de kommer fra i forbindelse med VM-slutrunden samt at DBU vil påtale det, hvis ikke løfterne bliver overholdt.

Ligeledes forsikrer arrangørerne, at kvinder og homoseksuelle får fri adgang til VM.

Det er løfter vi har fået direkte fra VM-chefen Hassan Al-Thawadi. Og det vil vi påpege overfor ham. Det er det, der er godt ved at have en direkte, kritisk dialog med dem, som tager beslutningerne.

Nu har vi jo en lejlighed til spørge ind til, hvordan han i oktober kan love os fri presse mv i Qatar, når 2 norske jopurnalister så bliver anholdt i november og får konfiskeret deres udstyr. Det vil vi tage op direkte med ham. Det er afgørende, at vi kan regne med det, vi bliver lovet, siger DBU-direktøren. Spændende at se, om boycott af VM i Qatar er på vej???

DIFV er stiftet 9.3. 1991.

Redaktion:

DIFV's blad udkommer 4 gange om året i marts, juni, september og december.

Ansvarshavende redaktør:
Mogens Jung
Stenbukvej 28 - Ejby - 4623 Ll. Skensved
mail: m-jung@mail.dk - Mobil 61460879

Indlæg til bladet skal være redaktionen i hænde senest d. 15. i måneden før udgivelsen.

Bestyrelse og revisorer:

Formand: Mogens Jung
Mobil 61460879
Mail: m-jung@mail.dk

Næstformand: Carl Løwe Ilsoe
tlf. 56957435n- Mobil 30181939
Mail: carlilsoe@gmail.com

Kasserer: Hans Erik Boesen
Mobil: 40828175
Mail: hanserikboesen@gmail.com

Sekretær: Carsten Goul
Tlf. 98314800
Mail: carstengoul@gmail.com

Bestyrelsesmedlem: Søren Gøtzsche
Mobil: 23326035
Mail: gotzsche@live.dk

Suppleant: Flemming Mortensen
Tlf. 40525283
Mail: rita.og.flemming@mortensen.mail.dk

Revisor 1: Birgit Andersen
Tlf. 31944023
Mail: e.b.andersen@get2net.dk

Revisor 2: Amy Bengtsson
Tlf. 51227430
Mail: amybe@mail.dk

Revisorsuppleant: Flemming Mortensen
Tlf. 40525283
Mail: rita.og.flemming@mortensen.mail.dk

Formanden har ordet:



De internationale sportsorganisationer misbruger deres magt og lader sig misbruge politisk...

Er det rettidig omhu, når f. eks FIFA henlægger VM i fodbold til Qatar, og er det tilsvarende rettidig omhu, når IOC lader Kina stå som arrangør af sommer- og vinterlege, som nogle af de seneste store sportsbegivenheder i denne verden.

Er det på baggrund af oprigtige, moralske og etiske grunde, at forstandige mennesker i lederne i FIFA og IOC vælger netop disse lande som værter, eller er det kold kynisme om penge og manipulation, der styrer, eller er det mangel på indsigt i forholdene i de valgte lande, der er baggrund for de fejlagtige valg.

Det er svært at se det rigtige i disse valg, når man kommer fra et land med traditioner, der taler imod det, der foregår i international sport, og hvor det er vanskeligt at påvirke den mangel på demokrati, der udvises, samt at se på, hvorledes det demokrati, der påstås at være, bliver manipuleret med strategiske alliancer, der smadrer troen på demokrati i international sport.

Resultatet af de åbenlyse forhold, der fører til store problemer bl. a. for os med at acceptere forholdene og blive pådraget ønsker fra politisk hold om at boykotte store mesterskaber i lande, hvor mesterskaber er købt for at legitimere arrangørlandenes politik og internationale image, er for meget at forlange.

Hellere så man, at de internationale sportsorganisationer blev deres ansvar bevidst og foretog valg, der lever op til sportens høje idealer.

Som det er nu, peger alt på, at man lader sig misbruge for sølle mammon, der fører til at magtens købmænd falder for fristelser til egen fordel.

Hvordan skal Danmarks Idrætsforbunds Venner's fremtid se ud?

Nærværende katalog er udarbejdet i forbindelse med DIFV's drøftelser af foreningens fremtid med ideer til, hvorledes foreningen kan etablere nye måder at organisere sig og nye forslag til aktiviteter, der kan gennemføres samt ideer til, at tilvejebringe en økonomi, der kan sikre foreningens eksistens.

Foreningen:

Foreningen er stiftet i 1991 af en række topledere fra DIF, der efter forbillende fra Norges og Sveriges tilsvarende foreninger, blev stiftet for at samle tidligere topledere og ærestegn-medlemmer i foreningen, der gennemsnitligt har haft ca. 100 medlemmer. Det var ikke intentionen, at foreningen skulle være en større forening.

Fra starten af fik foreningen, der de første mange år hed Danske Idrætsveteraner, driftsstøtte fra DIF hvert år.

Den valgte strategi vedrørende medlemsgrundlaget betød, at medlemstallet langsomt svandt ind til under 100, da foreningen løbende blev ramt af dødsfald blandt medlemmerne, og nye medlemmer var svære at finde frem til og vanskelige at få ind i foreningen. Bestyrelsen valgte derfor, at gøre rekrutteringsgrundlaget bredere, men fortsat med en tilknytning til DIF. Dette kompenserede i en årrække for det tidligere frafald, og gennem årene var der god tilslutning til foreningens aktiviteter.

I midten af 10'erne valgte foreningen at foreslå et nyt navn, der bedre svarede til foreningens mission, og et ønske om et stærkere tilhørsforhold til DIF, og siden har foreningen heddet: Danmarks Idrætsforbunds Venner.

Foreningens aktiviteter:

Der blev fra foreningens start tradition for, at man arrangerede 2 medlemstræf hvert år, som blev placeret forskellige steder i landet, hvor det ene træf samtidig var årsmøde.

Da medlemskredsen var spredt over hele landet, var den valgte medlemstræfstrategi den naturlige, men gjorde samtidig, at møderne var økonomisk krævende for medlemmerne, og det forhindrede en del medlemmer i at deltage.

På trods af det har foreningen igennem årene haft en meget stabil medlemskreds, der trofast har betalt kontingent og opretholdt deres medlemsskab.

Hvert andet år i ulige år har foreningen deltaget i et nordisk samarbejde, hvor landene på skift har arrangeret et nordisk træf med en tilhørende idrætskonference med et bredt udsnit af emner gennem årene.

Foreningen startede i februar 2021 en facebookgruppe med samme navn, som foreningen, der er blevet et stort aktiv for foreningen. Gruppen har pt 6.200 medlemmer. Gruppen har til formål at formidle videoopslag mm om dansk og international idræt om alle sportsgrene. Målsætningen er at have 10.000 medlemmer ved udgangen af 2022.

Foreningen ser dette tiltag, som en mulighed for at formidle kendskab til DIF og alle sportsgrene samt på sigt til at rekruttere nye medlemmer til Foreningen DIFV.

Foreningens bestyrelse:

Foreningens bestyrelse er velfungerende, og på kort sigt er der ikke udsigt til, at foreningen ikke kan sikre udskiftning af mulige afgående bestyrelsesmedlemmer. Formanden har været den samme i 21 år og flere af de øvrige medlemmer af bestyrelsen har været med en god del år.

Foreningens økonomi:

Indtil videre er foreningen rimeligt konsolideret, men indenfor de kommende par år, vil foreningens egenkapital være nedbragt og bringe foreningens økonomi i fare, da foreningen ikke længere modtager driftsstøtte fra DIF, og herefter skal foreningen dække sine omkostninger udelukkende på basis af medlemskontingenter, hvis nye indtægter ikke kan sikres.

På grundlag af foranstående beskrivelse, ser bestyrelsen i øjnene, at der er behov for at finde løsninger på foreningens fremtid, som bestyrelsen ønsker drøftet på årsmødet i april 2022. Som inspiration til drøftelsen har bestyrelsen udarbejdet et emnekatalog, som vil indgå i drøftelsen på årsmødet og yderligere gerne med DIF, som er foreningens naturlige samarbejdspartner.

Her er nogle af bestyrelsens overvejelser for foreningens fremtid.

1. Forslag til generering af DIF medlemmer til foreningen:

Foreningen vil tilbyde alle medlemmer af bestyrelserne i DIF og DIF's specialforbund et gratis medlemsskab med tilsvarende rettigheder, som alle nuværende medlemmer. Det samme vil foreningen tilbyde alle, der modtager æresbevisninger i DIF og specialforbundene. Samtidig optages DIF og alle specialforbund, som medlemmer af foreningens Facebookgruppe med ret til at slå egne aktiviteter op i gruppen.

Den manglende økonomi, som følge af ovennævnte, beder foreningen om at få delvis støtte til fra DIF til administration af ordningen.

2. Forslag til ændring af foreningens aktiviteter:

Foreningens traditionelle aktiviteter med 2 medlemstræf over en week-end vil blive fastholdt. Det nordiske samarbejde vil blive fastholdt.

Som noget nyt vil foreningen satse på, at gøre Idrættens Hus til en hjørnesten i det fremtidige arbejde med medlemsarrangementer flere gange om året med gå-hjem- eller aftenmøder med udvalgte emner i Idrættens Hus og hos virksomheder, der har interesse i dansk idræt. Denne strategi vil understøtte punkt 1, så foreningen bliver et naturligt samlingspunkt.

3. Forslag om DIF's interesse i et vide-regående engagement i foreningen:

Bestyrelsen vil drøfte et forslag om at DIF indgår i foreningens bestyrelse eller måske overtager foreningens drift, og dermed får indflydelse på foreningens fremtid, som en DIF-satsning på idrætsledergruppen, som en naturlig del af DIF's pleje af nuværende- og tidligere idrætsledere i DIF og specialforbundene.

Forslaget imødekommer DIF's behov for at gøre noget for idrætsledergruppen, og samtidig støtte projektet økonomisk.

4. Forslag til ændring af foreningen:

Bestyrelse har drøftet, at nedlægge den nuværende forening, og kun satse på, at drive Facebookgruppen Danmarks Idrætsforbunds Venner. Det vil betyde, at den formelle forening stopper, og der skal etableres en gruppe, der vil videreføre Facebookgruppen og yderligere videreudvikle den til at være en digital og fysisk løsning, hvor vennerne kan mødes til aktiviteter, der kan skabes på lokalt eller regionalt plan, da gruppen har en medlemskreds, der er fordelt over hele landet.

5. Oprettelse af regionsgrupper:

Med det voksende antal medlemmer af Facebookgruppen suppleret med medlemmerne af foreningen DIFV kan det overvejes, at etablere regionale grupper, der kan lave aktiviteter på regional basis.

Yderligere er der fremkommet et forslag, som ikke er relateret til DIFV, men som er affødt af drøftelser, vi har haft i DIFV om Senioridræt, som vi mener skal opgraderes i DIF

6. Etablering af DIF Senior, der samler senioridrætten på tværs af DIF's specialforbund, som et servicesystem, der udvikler kurser og aktiviteter for senioridræt i samarbejde med specialforbundene. DIF Senior skal søge at få sæde i DIF's bestyrelse og videre gerne i de lokale idrætsråd.

Tidligere FIFA president Sepp Blatter anmeldes nu også for milliard fodboldmuseum.

FIFA: Problemer, penge og korrupsion fortsætter.

Set fra den lyse side, så er det denne gang Det Internationale Fodboldforbund, FIFA, selv, der prøver at rydde op. Hovedpersonen er endnu en gang den tidligere, skandaleramte FIFA-præsident Sepp Blatter.

FIFA har anmeldt Blatter i en sag om økonomisk kriminalitet i forbindelse med FIFA's eget tabsgivende fodboldmuseum i Zürich, Schweiz, som var et af Blatters egne projekter.

Det skriver FIFA i en pressemeddelelse.

Fodboldforbundet mistænker FIFA's tidligere chefer og de firmaer, der var hyret til at arbejde på museet, for kriminel forvaltning. Blatter, der, som præsident i FIFA, stod i spidsen for projektet, blev suspenderet af FIFA, inden museet til over en milliard danske kroner blev indviet i 2016.

Det var den store korrupsionsskandale i FIFA i 2015, der i første omgang endte med otte års karantæne fra alle fodboldrelaterede aktiviteter, der fik Blatter suspenderet som præsident,

Udover at have brugt over en milliard kroner på at renovere museumsbygningen, så har Blatter ifølge FIFA's pressemeddelelse bundet FIFA til en lejekontrakt med bygningens ejer, et schweizisk forsikringselskab, på intet mindre end 2,18 milliarder kroner, der løber frem til 2045.



Sepp Blatter og Michel Platini - FIFA's makkere med skjulte hensigter.

Beskyldningerne afvises kraftigt.

Over 3 milliarder kroner er altså blevet brugt til at sikre FIFA sit eget fodboldmuseum. Og nu har FIFA sat sig for at undersøge sagen.

- Efter en detaljeret gennemgang af historiske fakta og omstændigheder vedrørende opførelse og nuværende driftsomkostninger af FIFA-museet, er FIFA blevet opmærksom på mange alvorlige uregelmæssigheder vedrørende dette projekt.

- Det rejser stærk mistanke om kriminel forseelse fra forskellige embedsmænd og virksomheder, der har været tilknyttet sagen, skriver FIFA i pressemeddelelsen.

Som et resultat skriver FIFA yderligere, at forbundet nu er forpligtet til at henvise sagen til Zürichs anklagemyndighed, som vil efterforske sagen og om nødvendigt retsforfølge Blatter og andre medlemmer af den tidligere FIFA-organisation. Beskyldningerne er uden grundlag og afvises kraftigt, har Sepp Blatters advokat Lorenz Erni, kommenteret om sagen.

Ikke den eneste sag.

Man siger, at en ulykke sjældent kommer alene, og hvis den talemåde skal følges, så kan Sepp Blatter umuligt være overrasket over, at han nu igen bliver præsenteret for en sag, hvor han har hovedrollen.

For udover efterforskningen i FIFA-museum sagen, så har han allerede været mistænkt i 2 andre straffesager:

FIFA's betalinger til UEFA præsident Michel Platini i 2011 og sagen om tidligere FIFA vice-præsident Jack Warner i 2010.

Disse sager blev imidlertid lukket på grund af manglende beviser, men FIFA arbejder dog videre for at rydde op og få alle, der har skadet fodbolden gjort ansvarlige for deres handlinger, udtaler FIFA sidst i deres pressemeddelelse. Siden er der sat undersøgelser igang vedrørende baggrunder for FIFA's valg af Qatar, som arrangør af VM i fodbold i 2022. Så: The FIFA show has a long way to go!!!

Invitation til Nordiskidrætsledertræf- og konference på Riksidrottsförbundets Utvecklingscentrum Bosön, på Lidingö tæt på Stockholm d. 17.-19. juni 2022.

Program:

Fredag d. 17. juni:

- 13:00 Ankomst, registrering og indtjekning.
- 14:00 Velkomst og samling i Aulaen på Bosön.
Efterfølgende afgår der bus til Stockholms Rådhus.
- 16:00 Modtagelsesreception på Stockholms Rådhus.
Efterfølgende afgår der bus til besøg på Riksidrottsmuseet.
Derefter afgår der bus retur til Bosön.
- 19:00 Middag

Lørdag d. 18. juni:

- Morgenmad.
- 09:00 To seminarer:
1. Visning og presentation af Bosön's laboratorium for præstationsudvikling.
- 12:30 Frokost i Olympiasalen på Bosön.
Fri tid - på egen hånd rundt på Bosön.
- 15:00 Samling ved bryggen på Bosön til afgang med båd.
Vi sejler ud i Stockholm's skærgård med båden Sjøbris og nyder naturen og en 3 retters middag ombord.
- 20:00 Ankomst til Bosön, hvor vi afrunder aftenen i den smukke Mästervillan på Bosön.

Søndag d. 19. juni:

- Morgenmad.
- 09:00 Seminar: Væddemål og matchfixing - i et nordisk perspektiv.
En gennemgang af spillemarked i de nordiske lande med repræsentanter for Svenske Spil, Riksidrottsförbundet og det Svenske Fodboldforbund.
- 12:00 Afslutning i Aulaen.
- 12:30 Frokost i Olympiasalen for de, der har bestilt frokost.
Hjemrejse.

Priser: Prisen for programmet, som beskrevet er Sek. 2000 = Dkr. 1.500.
Prisen for overnatning i dobbelværelse er Sek. 1.345 = Dkr. 1.010.
Pris for frokost søndag inden afrejse koster Sek 118 = Dkr. 90 .

Samlet pris pr. deltager Dkr 2.600 plus rejseomkostninger Dkr. 1.300 med fly = Dkr. 3.900.

**DIFV vil yde et tilskud til arrangementet på Dkr. 900, så den endelige pris vil blive:
Dkr. 3.000.**

Tilmeldingsfrist: 1. marts 2022 til Mogens Jung, 61460879 - m-jung@mail.dk.

Smarte sportsbyer stævnedesammen i København.

IOC-president Thomas Bach, åbnede Smart Cities & Sport Summit 2021 med en coronafikseret version af det olympiske motto: Higher - stronger - together.

Her har sportens byer diskuteret og netværket i København for sammen at sætte barren højere og komme op med et stærkere set-up.

Sportsbyer og deltagere fra hele verden har i 2 dage bevæget deltagerne på konferencen Smart Cities & Sport Summit 2021.

Konferencen blev afholdt i et partnerskab mellem Københavns Kommune, Wonderful Copenhagen, Sport Event Denmark og DIF.



IOC's president Thomas Bach i mødets centrum

”Den olympiske bevægelse og København deler mange værdier som f. eks. fokus på sund livstil, klima og bæredygtighed, og jeg tror, jeg kan tale for os alle, når jeg siger, at det er dejligt at være tilbage i skønne København” sagde IOC president Thomas Bach, i sin tale ved åbningen af konferencen.

”I DIF kæmper vi for at gøre Danmark til verdens mest idrætsaktive nation, og her kigger vi ikke kun på medlemmer i idrætsforeningerne. Vi kigger også på f. eks. de selvorganiserede i diverse idrætsfællesskaber og på de borgere, der er aktive under transport. Vi håber, at denne konference har inspireret andre storbyer til at sikre flere aktive borgere og vist Danmark, som et idrætsligt foregangsland” siger Hans Natorp, formand for DIF.

”I forengsidrættens ønsker vi flere idrætsfaciliteter i København. Det er ingen hemmelighed. Men kigger vi ud i den store verden, så er vores hovedstad en foregangsby, når det handler om fysisk aktive borgere. I hvor mange byer er der

”Rush hour” på cykelstierne, når borgerne skal til og fra arbejde? Og hvor mange kan prale af havnebassiner med rent vand til vandsport?” spørger Hans Natorp. I 2009 blev Rio tildelt OK-værtsskabet i netop København, og siden har

byen lagt grund til flere internationale møder, seminarer og konferencer og sportsevents. Hver gang byen er vært for både konferencer og sportsevents, er det en oplagt mulighed for at vise de internationale gæster, hvordan Danmark griber værtsrollen an.

”I Danmark er vi først og fremmest super gode til at samarbejde omkring vætsskaber. Værtsbyer, forbund og Sport Event Danmark har gennem de seneste næsten 15 år inviteret sportens verden ind til både store, internationale mesterskaber og konferencer. For mange af denne konferencens deltagere var det et gensyn med København, og det er dejligt bekræftende at opleve deres anerkendelse af Danmark i værtsrollen” siger Lars Lundov direktør i Sport Event Denmark.

”Det er en stor anerkendelse af hovedstaden, som destination for både events og kongresser, at København kunne lande værtsskabet af Smart Cities & Sport Summit 2021” siger Mikkel Aarø-Hansen, direktør i Wonderful Copenhagen.

DANMARKS IDRÆTSFORBUNDS VENNER

FORENINGEN FOR TIDLIGERE OG NU VÆRENDE IDRÆTSLIDERE OG VENNER AF DANMARKS IDRÆTSFORBUND

Nyt fra DIFV's bestyrelse:

Bestyrelsen har afholdt bestyrelsesmøde lørdag d. 9.10. 2021 på DIFV's kontor i Idrættens Hus:

Her er et uddrag fra mødet:

1. Carsten Goul omtalte den nye medlemsliste med 70 medlemmer inklusive ambassadører og forbundsmedlemmer.

2. Mogens Jung orienterede om planerne for et arrangement for Facebookmedlemmer og medlemmer af DIFV i Idrættens Hus til afholdelse i foråret 2022.

3. Hans Boesen vil undersøge mulighederne for afholdelse af DIFV's årsmøde med medlemstræf fredag-lørdag d. 22.-23. april eller lørdag-søndag d. 23.-24. april i Idrættens Hus. Nærmere følger. Reserver allerede nu dagene i din kalender for 2022.

På årsmødet sættes punktet: DIFV's fremtid på dagsordenen. Bestyrelsen vil til dette punkt udarbejde et emnekatalog med muligheder for fremtidens DIFV. Se side 4 og 5.

4. Nordisk møde i Stockholm d. 17.-19. juni 2022 blev drøftet. Invitation med program, sted og pris kan læses på side 8 her i bladet. Reserver allerede nu datoerne i din kalender for 2022.

5. Af hensyn til årsmødet i foråret og Nordisk træf i 2022 bliver der ikke medlemstræf i efteråret 2022.

6. DIFV håber at få etableret et møde med DIF for en drøftelse af DIFV's situation, hvor DIFV bl. a. vil præsentere det udarbejdede emnekatalog.

7. DIFV's succes med Facebookgruppen skal udnyttes til at skaffe nye medlemmer til DIFV.

8. DIFV udsender en ny opfordring til specialforbundene om medlemskab.

Idrætsdeltagelsen er på vej op igen.

Idrættens Analyseinstitut har endnu en gang undersøgt, hvordan det går med danskernes sports- og motionsvaner.



De nye resultater fra oktober 2021 viser, at den overordnede idrætsdeltagelse blandt voksne nu er på 62 % mod 54 % i april 2020, og mange er vendt tilbage til foreningerne og fitnesscentre, efter at alle Coronarestriktionerne blev ophævet i midten af september.

Men idrætsdeltagelsen er ikke på samme niveau, som før Coronakrisen, hvor andelen var 65 %, og det er især kvinder over 70 år, der dyrkede idræt før krisen, som endnu ikke er vendt tilbage til deres aktiviteter.

Andelen, der dyrker aktiviteter på egen hånd, er faldet. Coronakrisens store aktivitet, gå- og vandreture, er blevet mindre populære. Andelen, der dyrker disse, er faldet fra 55 % i april til 44 % i oktober 2021.

I takt med at foreningsidrætten er åbnet, er andelen af voksne, der dyrker aktiviteter i foreninger, steget fra 9 % i april til 19 % i oktober 2021. Det samme er sket for de aktiviteter, der foregår i det private/kommercielle regi, som f. eks. fitnesscentre og danseskoler ændret fra 5 % i april til 20 % i oktober 2021.

DANMARKS IDRÆTSFORBUNDS VENNER

FORENINGEN FOR TIDLIGERE OG NU VÆRENDE IDRÆTSLIDERE OG VENNER AF DANMARKS IDRÆTSFORBUND

OPSLAGSTAVLEN:

DIFV'S BLAD IDRÆTSLIV:

Hvis du ikke ad andre kanaler får tilsendt Idrætsliv, så giv venligst vores sekretær besked om, at du vil have Idrætsliv tilsendt gennem DIF

MØDEDATOER I 2021/2022:

Fastlæggelse af medlemstræf afventer behandling i bestyrelsen, herunder hvornår årsmøde kan arrangeres. På nuværende tidspunkt arbejder bestyrelsen med at årsmødet skal finde sted i week-enden 23.-24. april 2022. Indkaldelse vil blive fremsendt i januar måned 2022

I 2022 forventer vi at det nordiske træf vil finde sted i Stockholm d. 17.-19. juni, DIFV har modtaget invitation med sted, program og priser. Se invitationen på side 8.

DIFV'S KONTO:

Alle, der har adgang til netbank, kan betale kontingent og deltagerbetaling til arrangementer via netbank. Her er DIFV's kontonummer til Danske Bank: Regnr. 1551 kontonummer 1975536.

DIFV'S HJEMMESIDE OG FACEBOOKSIDE DANMARKS IDRÆTSFORBUNDS VENNER:

På DIFV's hjemmeside difv.dk opdateres løbende aktiviteter mv.

Henvendelser vedrørende hjemmesiden kan rettes til DIFV's webmaster på Tlf. 98314800 - mail: carsten.goul@gmail.com

Tilmelding til Facebookgruppen Danmarks Idrætsforbunds Venner kan ske direkte ved opslag til gruppen. Facebookgruppen har pt 6.200 medlemmer og tilbyder aktuelle og historiske videoopslag mv fra alle typer sportsgrene mm.

DIFV'S ADRESSE I IDRÆTTENS HUS:

Danmarks Idrætsforbunds Venner
Idrættens Hus - 2605 Brøndby

DIFV'S KONTINGENT:

Årskontingentet er kr. 150,-
Nye medlemmer betaler ved indmeldelse et indmeldingsgebyr på kr. 75,-, og modtager DIFV's medlemsnål med DIFV's logo.

MEDLEMMER:

Som medlemmer optager DIFV alle idrætsledere, trænere og ansatte i DIF og DIF's specialforbund samt andre venner af DIF. Specialforbund, der vil støtte DIFV kan optages som medlemmer, og har ret til at udpege et medlem til at repræsentere specialforbundet i foreningen. PT har 6 specialforbund tegnet medlemskab i DIFV. DIFV har desuden et antal ambassadører, der har særlige betingelser for deres medlemskab og som arbejder for at fremme kendskabet til DIFV overfor de netværk, de er med i.

DIFV'S FACEBOOKGRUPPE:
DANMARKS IDRÆTSFORBUNDS
VENNER:

Facebookgruppen blev startet i februar 2020, og har i perioden fået 6.200 medlemmer. Gruppen er en offentlig gruppe, som alle med interesse for al muligt national og international sport kan blive medlem af. Gruppen er uafhængig af foreningen, og skal tjene til at udbrede kendskab til DIF og interesse for foreningen og på sigt generere medlemmer til foreningen DIFV.

FØDSELSDAGE:

209 Eigil Andersen - 21.12. 1936 - 85 år
212 Cæsar Funch Jensen - 2.12. 1951 - 70 år
107 Heini Hald - 4.1. 1942 - 80 år
154 Vera Jølnæs - 5.2. 1932 - 90 år
DIFV ønsker jer alle tillykke.